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Posizione

PRESENZA MONDIALE

DEEP SOLUTIONS
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INNOVATIVE

CHETO 
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1 0 mm

1000 mm

1000 mm

800 mm

360º

+ 5º/- 5º

1 0+800 mm

ø5-40 mm

300 cm3/min

M30

Standard

ISO 50 DIN 69871

0-6000 rpm

15/25 kW

134/223 Nm

1300x1300 mm

0.001º

10 Ton

2  Ton

7140x5760 mm

1000 2000

1 0 mm

2000 mm

1200 mm

800 mm

360º

+ 5º/- 5º

1 0+800 mm

ø5-40 mm

400 cm3/min

M32

Standard

ISO 50 DIN 69871

0-6000 rpm

20/30 kW

178/267 Nm

1600x1300 mm

0.001º

20 Ton

 Ton

8690x6160 mm

40 Ton

1 0 mm

3000 mm

1200 mm

800 mm

360º

+ 5º/- 5º

1 0+800 mm

ø5-40 mm

500 cm3/min

M34

Standard

ISO 50 DIN 69871

0-6000 rpm

24/38 kW

214/338 Nm

1800x1 00 mm

0.001º

30 Ton

45 Ton

 Ton

9520x7410 mm

3000
Assi CNC

Capacità di Foratura

Capacità di Fresatura

Mandrino

Tavola Girevole

Dimensioni di Layout

Schede Tecniche
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A

B
Z

Z1

X

Y W

CONFIGURAZIONE STANDARD

IXN 1000 | 2000 | 3000

CHETO 
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NIENTE PIÙ COSTI STRAORDINARI 
PER NON CONFORMITÀ

PROCESSO

INTERSEZIONI

CONTROLLO ADATTATIVO PARAMETRI 
MACCHINA

NIENTE PIÙ COSTI 
STRAORDINARI

INTERFACCIA
RICHIESTA

DUE OPZIONI
DI CONTROLLO

HEIDENHAIN
TNC 640

SIEMENS
SINUMERIK ONE

FAGOR
CNC 8065

CONFIGURAZIONE OPTIONALIXN
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CAMBIO UTENSILE 
FINO A 20 POSTI

OPZIONE ASSE Z1 = 700 mm

ASSE Z = 800 mm

ASSE X

TAVOLA GIREVOLE 

CAMBIO UTENSILE 40/60 POSTI

INCLINAZIONE ASSE A = + 5º/- 5º

ASSE Y = 1200 mm

CAMBIO PUNTE AUTOMATICO

CHETO 
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CAPACITÀ VASCA

REFRIGERATORE UNITÀ
MANDRINO

FRIGORIFERO A IMMERSIONE PER 
OLIO/EMULSIONE

POMPA AD ALTA PRESSIONE

SISTEMA DI FILTRAGGIO A CARTA

IXN CONFIGURAZIONE STANDARD & OPZIONALE
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Registered Design

UNITÀ DI RAFREDDAMENTO

1 O 2* UNITÀ 
EVACUATORE TRUCIOLI

FILTRO ARIA

*ATC 120 UTENSILI

ALL’ARMADIO ELETTRICO

CHETO CNC deep hole drilling with milling 
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AFFILATRICE PER BROCHE Ø5-32 MM 
CHETO RE100

ARMADIO PORTA UTENSILI

TASTATORE PEZZO

SISTEMA PRESETTING UTENSILE LASER

IXN EQUIPAGGIAMENTI OPZIONALI
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MODELLO SiC

MODELLO CSHI

12

IXN IXN

MODELLO IXN LAYOUT

CHETO 



IXN

AGENTE PER L’ITALIA:

MILLUTENSIL S.R.L.

www.millutensil.com

CHETOCORPORATION, S.A.

www.cheto.eu 
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